
 

 
 
 
 
Universidad Nacional de Río Cuarto 

Facultad de Ciencias Exactas,  
Físico-Químicas y Naturales 

 

 
 
 
 

 
“2024 - AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, 

LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD” 

 

 

RÍO CUARTO, 13 de noviembre de 2024.  

VISTO, el acto eleccionario llevado a cabo en esta Universidad en el mes de 
abril año 2024; y 

CONSIDERANDO: 

Que de acuerdo a lo establecido en el Artículo 120º del Estatuto de esta 
Universidad la emisión del voto es secreta y obligatoria. 

Que a dicho acto no se presentaron a sufragar integrantes de los claustros 
de Docentes, Graduados y Estudiantes.  

Que el Sr. Secretario General ha remitido copia de los padrones a los fines 
de dar cumplimiento a lo establecido en el Artículo 141º de dicho Estatuto. 

Que tales antecedentes obran en la Facultad y forman parte del Incidente 
Nro. 144211-5. 

Que aquellos electores que no justificaron su inasistencia corresponde sean 
sancionados de acuerdo a lo establecido en el Artículo 184º del Estatuto. 

Por ello y en uso de las atribuciones conferidas por el Artículo 32 del Estatuto 
de la Universidad Nacional de Río Cuarto. 

EL CONSEJO DIRECTIVO 

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, 

FÍSICO-QUÍMICAS Y NATURALES 

R E S U E L V E : 

ARTÍCULO 1ro.- Sancionar a los integrantes del Claustro de Docente que no 
cumplieron con el deber de votar y cuya nómina consta en el ANEXO I de la 
presente, con la exclusión de la posibilidad de ser electo o aval en la próxima 
elección obligatoria. 

ARTÍCULO 2do.- Sancionar a los integrantes del Claustro de Graduados que no 
cumplieron con el deber de votar y cuya nómina consta en el ANEXO II de la 
presente, con la exclusión de la posibilidad de ser electo o aval en la próxima 
elección obligatoria. 

ARTÍCULO 3ro.- Sancionar a los integrantes del Claustro de Estudiantes que no 
cumplieron con el deber de votar y cuya nómina consta en el ANEXO III de la 
presente, con la exclusión de la posibilidad de ser electo o aval en la próxima 
elección obligatoria. 



 

 
 
 
 
Universidad Nacional de Río Cuarto 

Facultad de Ciencias Exactas,  
Físico-Químicas y Naturales 

 

 
 
 
 

 
“2024 - AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, 

LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD” 

 

 

ARTÍCULO 4to.- Regístrese, comuníquese. Tomen conocimiento las Áreas de 
competencia. Cumplido, archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE ESTA 
FACULTAD, A LOS TREINTA Y UN DÍAS DEL MES DE OCTUBRE DEL AÑO 
DOS MIL VEINTICUATRO. 

 

RESOLUCIÓN Nro.:397/2024 

 
  



 

 
 
 
 
Universidad Nacional de Río Cuarto 

Facultad de Ciencias Exactas,  
Físico-Químicas y Naturales 

 

 
 
 
 

 
“2024 - AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, 

LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD” 

 

 

A N E X O I 
 

DNI 25562293 ARBELOA ERNESTO MAXIMILIANO 

DNI 25698343 BONANSEA SERGIO RAUL 

DNI 39422187 CANALE DAYANA GISEL 

DNI 23436617 CASSAN FABRICIO DARIO 

DNI 29402388 CASSANO VALENTÍN 

DNI 30310321 COGNO INGRID SOL 

DNI 28700105 CRISTOFOLINI EBER ARIEL 

DNI 24833885 DOGI CECILIA ANA 

DNI 31495269 DOMINGUEZ ANAHI 

DNI 28658721 ESCALANTE MAXIMILIANO RAUL 

 
DNI 13955658 FELIZZIA JUAN ALCIDES 

DNI 35472581 GUEVARA LAURA DEL VALLE 

DNI 33199185 IPARRAGUIRRE JULIA 

DNI 30771408 NIEVAS FIORELA LUJAN 

DNI 21767220 PLANES GABRIEL ANGEL 

DNI 30029531 RIVELLI ANTONELLI JUAN FRANCO 

DNI 23664705 RODRIGUEZ CLAUDIA NOEMI 

DNI 35663981 RUBIO RAUL ARMANDO 

DNI 17576807 SCHIAVO HUGO FRANCISCO GABRIEL 



 

 
 
 
 
Universidad Nacional de Río Cuarto 

Facultad de Ciencias Exactas,  
Físico-Químicas y Naturales 

 

 
 
 
 

 
“2024 - AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, 

LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD” 

 

 

DNI 22663742 SERRA ANA LUZ 

DNI 27933609 SIGAL ESTEBAN 

 
----------------------------------------- 

 
 

  



 

 
 
 
 
Universidad Nacional de Río Cuarto 

Facultad de Ciencias Exactas,  
Físico-Químicas y Naturales 

 

 
 
 
 

 
“2024 - AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, 

LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD” 

 

 

A N E X O II 
 

DNI 38808391 ABELLA Florencia Magalí  

DNI 30990229 ABRAHAM MARÍA SOLEDAD  

DNI 34574372 ABUZAID ELIANA  

DNI 29255211 ACEVEDO GIMENEZ DÁMARIS BEATRIZ  

DNI 27185587 ACOSTA MAURICIO DAVID  

DNI 33350418 AGAZZI MAXIMILIANO LUIS  

DNI 32749349 AGOSTO MARIA EMILIA  

DNI 34590721 AGOTE JUAN FACUNDO  

DNI 37599054 AGUIRRE FLORENCIA NATALIA  

DNI 27570812 AGULLEIRO INSUA ALFREDO LEONARDO  

DNI 41815640 Alanis Juan Ignacio  

DNI 35939130 ALANÍS Marcelo Alejandro  

DNI 39610882 Alaniz Carla Soledad  

DNI 37489310 ALCOBA JUAN CRUZ  

DNI 37876005 ALEMANY VIRGINIA MACARENA  

DNI 29518638 ALFONZO DIEGO JAVIER  

DNI 40204679 ALFONZO MARÍA JULIETA  

DNI 36521470 ALFONZO Walter Alexis  



 

 
 
 
 
Universidad Nacional de Río Cuarto 

Facultad de Ciencias Exactas,  
Físico-Químicas y Naturales 

 

 
 
 
 

 
“2024 - AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, 

LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD” 

 

 

DNI 34082593 Allione Florencia Lucia 
 

DNI 38730716 ALONSO MAXIMILIANO ESTEBAN 
 

DNI 33361235 ALOY MARIA GUADALUPE 
 

 
DNI 39822199 ALTAMIRANO REYNOSO MILAGROS AYELEN  

DNI 25354481 ALVADO SILVIA MARCELA  

DNI 39176694 ALVAREZ LUCÍA BELÉN  

DNI 38731561 Alvarez Néstor Nahuel  

DNI 35258620 AMATTI MICAELA RAQUEL  

DNI 36603459 AMAYA GILDA  

DNI 24016714 AMERI PABLO OSIRIS  

DNI 35569941 AMINAHUEL CARLA AYLÉN  

DNI 27185346 AMMANN MATIAS GUSTAVO  

DNI 24955048 ANCHETA MARIA DANIELA  

DNI 32680374 ANDRADA SEBASTIAN ALFONSO  

DNI 37718170 ANDRUVETTO DANIEL ALFREDO  

DNI 38730881 ANGELINI HÉCTOR DAMIÁN  

DNI 29056528 ANGELO NATALIA SOLEDAD  

DNI 38281117 ANTONELLI CECILIA ROCIO  

DNI 37526193 Antunez Ana Claudia  



 

 
 
 
 
Universidad Nacional de Río Cuarto 

Facultad de Ciencias Exactas,  
Físico-Químicas y Naturales 

 

 
 
 
 

 
“2024 - AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, 

LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD” 

 

 

DNI 38730990 ARABEL ROSA YAMILA  

DNI 40503617 Arce Alan Gabriel  

DNI 34792394 ARIAS ANABELA PAULA 
 

DNI 34100188 ARIAS GRIFFA HEBER JOSE EZEQUIEL 
 

DNI 32861642 ARIÑO RODRIGO 
 

 
DNI 37337760 ARRATIA YAZMIN AYLEN  

DNI 34884314 ARREBILLAGA SABRINA PAOLA  

DNI 40298153 Arrieta Rocío Belén  

DNI 37489431 ARSAUTE SOFIA  

DNI 37125931 ARTUSSO MARIA EUGENIA  

DNI 35134346 ASTORGA DARIO MAXIMILIANO  

DNI 36680831 ASTRADA ANA FLORENCIA  

DNI 38885286 AUDISIO SABRINA GISELA  

DNI 33814041 AVEIRO MELINA SOLEDAD  

DNI 26728461 AVILA CARMEN DANIELA  

DNI 37524559 AVILA MARTIN  

DNI 35915318 AZCURRA PAMELA CRISTINA  

DNI 37489685 BAEZ JUAN CRUZ  

DNI 31736046 BAEZ SOFIA NOEMI  



 

 
 
 
 
Universidad Nacional de Río Cuarto 

Facultad de Ciencias Exactas,  
Físico-Químicas y Naturales 

 

 
 
 
 

 
“2024 - AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, 

LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD” 

 

 

DNI 37390426 BAIGORRIA MARIA AZUL  

DNI 39323282 BAINOTTI MARIA BELEN  

DNI 43765718 Balestra Edgar Agustin  

DNI 34414370 BALLATORE MARIA BELÉN  

DNI 31104089 BALVERDI VERÓNICA PAOLA 
 

DNI 31427432 Barbero Adriana Gisele 
 

DNI 27337191 BARBERO EMILIANO 
 

 
DNI 39420591 Barberon Ignacio Federico  

DNI 41669213 Barco Santiago Agustín  

DNI 32012907 BARRA PAULA SABINA  

DNI 39422111 Barreda Mayra Alejandra  

DNI 39546422 Barrios Rocío Belén  

DNI 25948218 BARTELLINI MARÍA de los  ANGELES  

DNI 33361137 BASSO GABRIELA ROSANA  

DNI 32015258 BASSO SEBASTIAN NICOLÁS  

DNI 39734665 BASSO Vanesa del Rosario  

DNI 39448146 BATTAGLIA ISAIAS  

DNI 38159023 BATTISTINI AGOSTINA SOFIA  

DNI 34254787 BATTISTINI EMILSE LUCIA  



 

 
 
 
 
Universidad Nacional de Río Cuarto 

Facultad de Ciencias Exactas,  
Físico-Químicas y Naturales 

 

 
 
 
 

 
“2024 - AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, 

LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD” 

 

 

DNI 33501230 BATTISTINI LUCIANO DAVID  

DNI 40678592 Baudagna Lucrecia  

DNI 37128116 BAUER CRISTIAN AGUSTIN  

DNI 30990386 Becerra María Belén  

DNI 31301471 BELGOFF MARIA CECILIA  

DNI 48129894 Belloni Augusto Ernesto  

DNI 35544359 BENAVIDEZ ILIANA MAGALI 
 

DNI 36743055 BENITO Nicolás 
 

DNI 38019972 BENTOLILA FERNANDO 
 

 
DNI 31242148 BERARDO MAXIMILIANO  

DNI 36610752 BERARDO NATANAEL  

DNI 35212972 BERARDO PAULA BELÉN  

DNI 38812914 BEREJNOI DIEGO EZEQUIEL  

DNI 40203971 Bergamin Ornella  

DNI 38018437 BERHO MELANO EVELYN ROMINA  

DNI 36986288 BERNAL MARIA FLORENCIA  

DNI 37629399 BERTERO GEORGINA NICOLLE  

DNI 37295944 Bertorello Gabriela Isabel Liliana  

DNI 30990151 BESSONE MARIANO JOSE  



 

 
 
 
 
Universidad Nacional de Río Cuarto 

Facultad de Ciencias Exactas,  
Físico-Químicas y Naturales 

 

 
 
 
 

 
“2024 - AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, 

LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD” 

 

 

DNI 37875717 BESSOPIANETTO GIOVANNA  

DNI 37521038 BETTERA MARCAT GIANINA CELESTE  

DNI 34237704 BETTERA MARCAT MATÍAS ALEJANDRO  

DNI 42861494 Bettoni Valeria Nicolle  

DNI 39854684 Bianchi Giorgina  

DNI 31904820 BIANCHINI RENZO  

DNI 36587696 Bigolin Mailén del Valle  

DNI 32965951 BIOLE FERNANDA GABRIELA  

DNI 37127549 BIONDI MICKAELA 
 

DNI 40773492 Blason María Fernanda 
 

DNI 37875774 BOAGLIO AGUSTÍN 
 

 
DNI 36603152 BOAGLIO FLORENCIA  

DNI 40835463 Boasso Olivia  

DNI 36587721 BOCCO MARÍA BELÉN  

DNI 39543365 Boetto Nahuel Raúl  

DNI 35176501 BOFFADOSSI MARIA ALEJANDRA  

DNI 35259488 Bogino Andrés Federico  

DNI 39824591 Bogino Sofía Paula  

DNI 36425773 BONACCI MARIA CELESTE  



 

 
 
 
 
Universidad Nacional de Río Cuarto 

Facultad de Ciencias Exactas,  
Físico-Químicas y Naturales 

 

 
 
 
 

 
“2024 - AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, 

LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD” 

 

 

DNI 36759665 BONACCI MARINA ROSA  

DNI 37127643 BONACCI Martin Miguel  

DNI 38109531 BONGIOVANNI ABEL AUGUSTO  

DNI 39324054 BONINO AINARA  

DNI 37522215 BONINO Rocío Belén  

DNI 32680352 BONO FEDERICO DAVID  

DNI 33359858 BONO JESICA ROMINA  

DNI 38730802 BONVILLANI GIORGINA  

DNI 34414629 BONZANO MARCO  

DNI 28210555 Borbolla Carolina Andrea  

DNI 33496932 BORDA LAURA GABRIELA 
 

DNI 38281189 BORGHI MARA EUGENIA 
 

DNI 37436430 BORNAND RAIQUEN ERNESTO 
 

 
DNI 40000775 Bortol Juan Pablo  

DNI 11865437 BOSCATTO LILIANA  

DNI 34859276 BOTTERO MATHÍAS ROMÁN  

DNI 40504137 BOTTINO CAMILA SOL  

DNI 31402956 BOVIO ANA CAROLINA  

DNI 23436944 BRERO ALEJANDRO CESAR  



 

 
 
 
 
Universidad Nacional de Río Cuarto 

Facultad de Ciencias Exactas,  
Físico-Químicas y Naturales 

 

 
 
 
 

 
“2024 - AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, 

LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD” 

 

 

DNI 34966086 BRESSAN ANA LAURA  

DNI 32484105 BRESSAN LUCIA NOELIA  

DNI 31413021 BRINGAS EMANUEL CESAR  

DNI 36649736 BRITO GUSTAVO EZEQUIEL  

DNI 39967909 BRIZZIO MATÍAS NICOLÁS  

DNI 12630853 BROLL MIRIAM GRACIELA  

DNI 38019024 BRONZINO BETIANA DEL VALLE  

DNI 27717367 BRUN NATALIA DANIELA  

DNI 30711230 BRUNNER EZEQUIEL FERNANDO  

DNI 35545130 BUENO MARIA VICTORIA  

DNI 39972189 BUFFARINI JESICA ALDANA  

DNI 30747436 Burgos Natalia Anahí  

DNI 31248146 BUSSO LUCILA 
 

DNI 35672353 BUSTOS ANALÍ 
 

DNI 43228027 Buttignol Valentín Gabriel 
 

 
DNI 32000305 CABRAL HERNAN RODOLFO  

DNI 24677924 Cabrera Roberto Luis  

DNI 34371416 Cacciari Rodolfo Daniel  

DNI 35599481 CACCIAVILLANI AYELEN  



 

 
 
 
 
Universidad Nacional de Río Cuarto 

Facultad de Ciencias Exactas,  
Físico-Químicas y Naturales 

 

 
 
 
 

 
“2024 - AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, 

LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD” 

 

 

DNI 38731553 Cacciavillani Matías José  

DNI 13090777 CAFFARATTI JORGE DANIEL  

DNI 38019377 CALDERON MELISA BELEN  

DNI 36222223 Camilletti Ana Lissa  

DNI 36216650 CAMILLETTI GIULIANO CÉSAR  

DNI 34208895 CAMPAGNA JULIETA ANAHÍ  

DNI 37166957 CAMPRA NOELIA ANAHÍ  

DNI 38018295 Cánepa Paula  

DNI 34574389 CANTARUTTI SANCHEZ IVONNE AYELEN  

DNI 34771187 CAPPELLARI MARÍA VICTORIA  

DNI 37296362 CARBALLO JULIETA MARIA  

DNI 44411514 CARBONARI GIULIA  

DNI 33814691 CARDARELLI MARÍA NOELIA  

DNI 40928268 Cardarelli Martin  

DNI 34711980 CARDOZO DELICIA ELIZABETH 
 

DNI 36523232 CARDOZO ERIKA VANINA 
 

DNI 31894097 CARDOZO SERGIO ALEJANDRO 
 

 
DNI 34735965 CARRANZA CECILIA SOLEDAD  

DNI 33221378 CARRANZA FACUNDO  



 

 
 
 
 
Universidad Nacional de Río Cuarto 

Facultad de Ciencias Exactas,  
Físico-Químicas y Naturales 

 

 
 
 
 

 
“2024 - AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, 

LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD” 

 

 

DNI 37421752 CARRANZA SAMANTA CAROLINA  

DNI 34311198 Carrazza Federico  

DNI 34771198 CARREÑO GERMÁN  

DNI 36133087 CARRIZO KAREN DAHYANA  

DNI 34357855 CARRÓN AYELEN INÉS  

DNI 36123204 CASADEY ROCÍO GUADALUPE  

DNI 35259906 CASSÁN MATÍAS NICOLÁS  

DNI 27424881 CASSINA CAROLINA LUCIA  

DNI 33634543 CASTELLANO KARINA NATALIA  

DNI 34059823 CASTILLA MARIN Verónica Eliana  

DNI 40928243 CASTILLO CONRADO  

DNI 24521367 CASTILLO NATALIA JOSEFINA  

DNI 36425836 CATTANA LUCÍA  

DNI 12762389 CATTANA ROSA IRENE  

DNI 27853129 Cattaneo María Virginia  

DNI 40787074 Causi Rocío Micaela  

DNI 29123224 CAVAGNA ANDREA MARISOL 
 

DNI 38729269 CEBALLOS MATIAS 
 

DNI 33359766 CECCHINI MARÍA EUGENIA 
 

 



 

 
 
 
 
Universidad Nacional de Río Cuarto 

Facultad de Ciencias Exactas,  
Físico-Químicas y Naturales 

 

 
 
 
 

 
“2024 - AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, 

LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD” 

 

 
DNI 33392979 CEJAS ROMINA BEATRIZ  

DNI 94087764 CEJUELA MAX  

DNI 41483046 CELI YANINA VANESA  

DNI 25528798 CERVELLA VERÓNICA ADRIANA  

DNI 43297374 Cesca Gonzalez Bruno Agustín  

DNI 30990001 CHARLIAC María Laura  

DNI 34371553 CHAVES MAXIMILIANO EMMANUEL  

DNI 30624953 CHIALVO NICOLAS  

DNI 40300079 Chiatti Mario Hernán  

DNI 35669968 Chiesa Agustina Noelia  

DNI 34801509 CHIODIN VIRGINIA ANABEL  

DNI 41322870 Ciarmatori Yesica Melisa  

DNI 34487483 CIARROCCHI FIORELA CARLA  

DNI 35473115 CIBILS MARTINA JUAN IGNACIO  

DNI 43296673 Cifra Loana Yazmín  

DNI 38181509 CINALLI CAMILA  

DNI 30310317 Cipriani Héctor Darío  

DNI 27871079 CISMONDI MARIANA CRISTINA  

DNI 39771690 Clavenzani Estefania 
 



 

 
 
 
 
Universidad Nacional de Río Cuarto 

Facultad de Ciencias Exactas,  
Físico-Químicas y Naturales 

 

 
 
 
 

 
“2024 - AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, 

LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD” 

 

 

DNI 36857476 CLEMENTE MARIA PAZ 
 

DNI 37525236 COMINI CRISTELA 
 

 
DNI 37490082 CONCARI BARRIO RAMIRO SALVADOR  

DNI 30090561 CONDE JULIAN  

DNI 39421481 COPIA JUAN MANUEL  

DNI 31199739 CORIA DARÍO ALBERTO  

DNI 19010048 CORIA GABRIELA NAHIR  

DNI 34885245 CORIA GASTÓN EZEQUIEL  

DNI 35471576 CORREA Aldana  

DNI 33702654 CORREA CARLOS MAXIMILIANO  

DNI 23299958 COSIO MARIO EDGARDO  

DNI 32015650 CRIADO LUCAS MATIAS  

DNI 34052060 CRIPPA LUCIANA MARIA  

DNI 34720100 CRISTIANI MARIANA  

DNI 36356631 CROVELLA MARIA BELEN  

EXTAW939760 CRUZ POSADA Andres  

DNI 37166664 Cuello Ayelén del Rosario  

DNI 39967422 CUELLO DÉBORA AYELÉN  

DNI 37489852 CUELLO Emma Antonia  



 

 
 
 
 
Universidad Nacional de Río Cuarto 

Facultad de Ciencias Exactas,  
Físico-Químicas y Naturales 

 

 
 
 
 

 
“2024 - AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, 

LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD” 

 

 

DNI 30848161 CUELLO LUCAS OSCAR  

DNI 33476467 CUELLO ROQUE ALEJANDRO 
 

DNI 38329696 CUELLO SANTIAGO JAVIER 
 

DNI 37875800 Cuesta Alvaro Sergio 
 

 
DNI 39822073 Cuevas Elisa  

DNI 39025183 Cumin Sara  

DNI 34414262 DA COSTA ALEJANDRO DAVID  

DNI 39049310 Dalmazzo Espinoza Sofía Florencia  

DNI 40204726 Damilano Anabella  

DNI 43189183 Danielle Rubén Rafael  

DNI 36309572 DANIOTTI MARTIN DANILO  

DNI 38729377 Danna Ignacio Jesús  

DNI 34335454 DANZO PEROTTO ELIAN GABRIEL  

DNI 37488665 de DIOS FLORENCIA  

DNI 35472254 DE LA RETA MARINA JULIETA  

DNI 21694719 DE PICCOLI IGNACIO AQUILES  

DNI 26085823 DE YONG ELIZABETH ALEJANDRA  

DNI 34116960 DEL CORRAL LUCAS GASTON  

DNI 30990032 DEMO JUAN PABLO  



 

 
 
 
 
Universidad Nacional de Río Cuarto 

Facultad de Ciencias Exactas,  
Físico-Químicas y Naturales 

 

 
 
 
 

 
“2024 - AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, 

LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD” 

 

 

DNI 38019410 DESSI KATERINNE ADELINA  

DNI 37490000 Di Cola Lucia  

DNI 28207457 DIAZ BERMEJO ARIEL FERNANDO  

DNI 32071149 DIAZ DIEGO ALEJANDRO 
 

DNI 39473670 DIAZ GUSTAVO DANIEL 
 

DNI 40503667 Diaz Renzo Alexis 
 

 
DNI 33359003 DIB NAHIR DEL VALLE  

DNI 35544840 DOBLAS CAMILA DENISE  

DNI 36123024 DOMINGUEZ FLORENCIA LUZ  

DNI 36366578 DONADÍO Evelyn Florencia  

DNI 38110644 dos SANTOS SOFÍA AILÍN  

DNI 38710524 DUARTE BASCHINI CANDELA  

DNI 96099717 DUQUE LIZARAZO FANNY MELINA  

DNI 37286169 ECHEVERRIA JESICA  

DNI 32081396 ELERO HUGO MATIAS  

DNI 38610011 ELISIO ELIDA YANINA  

DNI 28208783 ELSTEIN MARIEL REBECA  

DNI 27460924 EMATEGUY VANESA GABRIELA  

DNI 16991805 EMILIOZZI LILIANA NORA  



 

 
 
 
 
Universidad Nacional de Río Cuarto 

Facultad de Ciencias Exactas,  
Físico-Químicas y Naturales 

 

 
 
 
 

 
“2024 - AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, 

LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD” 

 

 

DNI 35378877 ERAZO JESSICA GABRIELA  

DNI 37489263 ESCRIBANO Facundo Agustin  

DNI 14334562 ESPAÑON VILMA ALICIA  

DNI 37637044 ESPECHE Lucas Javier  

DNI 30924199 ESPINDOLA DAMIAN NICOLAS  

DNI 33666844 ESTEVES GISEL 
 

DNI 41964839 Etienne Stalar Ariadna 
 

DNI 31003096 EUSEBIO MELISA 
 

 
DNI 41018617 Eusebio Milagros  

DNI 31104354 FALCONE ELIANA GUADALUPE  

DNI 34574377 FANTINI EMANUEL NICOLAS  

DNI 30982012 FANTINO ANDREA LUCIANA  

DNI 27070607 FARINA JAVIER ALEJANDRO  

DNI 25150124 FARINA LEONARDO MARIO  

DNI 13268305 FARNOCHI MARIA CECILIA  

DNI 39422673 Fava María Velarmina  

DNI 34771284 FEDERICE MARÍA LAURA  

DNI 33221353 FELICE MARCELO  

DNI 39405072 FELICI LOURDES IVONNE  



 

 
 
 
 
Universidad Nacional de Río Cuarto 

Facultad de Ciencias Exactas,  
Físico-Químicas y Naturales 

 

 
 
 
 

 
“2024 - AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, 

LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD” 

 

 

DNI 37108029 FERESIN AGUSTINA BELÉN  

DNI 24702634 FERNANDES JORGELINA ELIZABETH  

DNI 38881601 FERNÁNDEZ CONSUELO MACARENA  

DNI 35672614 FERNANDEZ GASTÓN DANIEL  

DNI 37421927 FERNANDEZ JULIA  

DNI 43298553 Fernandez Manuel  

DNI 35407388 FERNANDEZ Maria Ines  

DNI 35544891 FERNÁNDEZ María Pía 
 

DNI 37127697 FERNANDEZ VALDES Pilar 
 

DNI 33268812 FERRERO DARÍO EZEQUIEL 
 

 
DNI 35279976 FERRERO MARÍA DE LOS ÁNGELES  

DNI 39174941 FIANDRINO ROSARIO MARIA  

DNI 27460702 FIGUEROA GABRIELA FERNANDA  

DNI 36566412 FILIPUZZI LEILA ELIZABETH  

DNI 33006889 FIORI CARLA NOELIA  

DNI 36759629 FLORES ANABELA VALENTINA  

DNI 37525281 Folis Florencia  

DNI 39967483 FORCONE MARÍA VIRGINIA  

DNI 35939321 Fragas Eliana Maricel  



 

 
 
 
 
Universidad Nacional de Río Cuarto 

Facultad de Ciencias Exactas,  
Físico-Químicas y Naturales 

 

 
 
 
 

 
“2024 - AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, 

LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD” 

 

 

DNI 39327355 Fraschetti Nicolás  

DNI 38082190 FRUTOS ELUNEY  

DNI 40905639 Fuentes Calvente Juan José  

CI  697344 Fuentes Medina Leandro Luis  

DNI 33054279 FUNES MARÍA DEL MAR  

DNI 34958357 FUNES REBECA NOEMI  

DNI 38109510 FUNES SANTIAGO ISMAEL  

DNI 37874195 FUNGO FLORENCIA  

DNI 33222323 GAIDO MARIA LAUREANA  

DNI 39609583 Gaitan Leonardo 
 

DNI 37128162 GAITAN MICAELA del ROSARIO 
 

DNI 33524999 GALFIONE ROMINA MICAELA 
 

 
DNI 37177650 GALFIONI ADRIAN DARIO  

DNI 29352228 GALLARATO LUCAS ANTONIO  

DNI 35472663 GALLASTEGUI ANTONELA  

DNI 43607900 Galván Camila Belén  

DNI 26692836 GARAY ELIANA ELIZABETH  

DNI 37250473 GARCIA CACABELOS FEDERICO SERGIO  

DNI 43187849 García María Ayelén  



 

 
 
 
 
Universidad Nacional de Río Cuarto 

Facultad de Ciencias Exactas,  
Físico-Químicas y Naturales 

 

 
 
 
 

 
“2024 - AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, 

LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD” 

 

 

DNI 39545287 GARCIA VALERIA  

DNI 38418091 GARDIOLA JOAQUIN  

DNI 33885646 GARELLO FABIÁN ALBERTO  

DNI 35668435 Garello Stefani Tamara  

DNI 24783778 GARRAZA CARLOS DARIO  

DNI 36379913 Garrido José Facundo del Milagro  

DNI 14334224 GARRO ANA LUCIA  

DNI 36220711 GARRO VANESA BELÉN  

DNI 40503809 GASPERO MAXIMILIANO FÉLIX  

DNI 36649784 GASTALDI DIEGO  

DNI 33958123 GASTALDI MARÍA PAULA  

DNI 35260913 GAUMET FACUNDO 
 

DNI 29176887 Gauna Luciana 
 

DNI 39422469 GAVEGLIO CAROLINA 
 

 
DNI 95105785 GAZALEZ VARGAS Gabriela Jesús  

DNI 32275163 GELIN SPESSOT MARIA LAURA  

DNI 37167057 GERBAUDO BELEN ESTELA  

DNI 29182902 GEREMIA CLAUDIA VERÓNICA  

DNI 34590936 GHERGO BRUNO  



 

 
 
 
 
Universidad Nacional de Río Cuarto 

Facultad de Ciencias Exactas,  
Físico-Químicas y Naturales 

 

 
 
 
 

 
“2024 - AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, 

LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD” 

 

 

DNI 27540971 GIACARDI MARIA CECILIA  

DNI 39737931 Giachero Ezequiel Ignacio  

DNI 38240034 GIAROLI LUCÍA IVANA  

DNI 38907177 Gil Joaquín Rodrigo  

DNI 41525205 Gil Melina Dolores  

DNI 37490579 GIL SAMANTA SOLEDAD  

DNI 37490627 GILARDI PAMELA AGUSTINA  

DNI 35672440 GIORDAMENGO MIRIAM MACARENA  

DNI 41828088 Giordanino Francisco  

DNI 35218311 GIORDANINO MARIA LORENA  

DNI 39025111 Giordano Cindy  

DNI 38019958 GIORDANO MELINA MARIBEL  

DNI 16654555 Giordano Silvina Esther  

DNI 39734287 GIOVANINI EMANUEL 
 

DNI 39546378 Giovanini Gisella Magalí 
 

DNI 34429518 GIOVANNINI GUIDO 
 

 
DNI 34966027 GIRARDI LUCRECIA PATRICIA  

DNI 35544881 GIRARDI VANESA SOLEDAD  

DNI 34989953 GIRAUDO CYNTHIA ADALIS  



 

 
 
 
 
Universidad Nacional de Río Cuarto 

Facultad de Ciencias Exactas,  
Físico-Químicas y Naturales 

 

 
 
 
 

 
“2024 - AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, 

LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD” 

 

 

DNI 31756670 GIULIODORI MARIELA SOLEDAD  

DNI 31830866 GLANZMANN CAROLINA SUSANA  

DNI 35675566 GNESUTTA AYELÉN  

DNI 35675596 GNESUTTA LEANDRO  

DNI 34574741 GOBELLI DINO JOAQUIN  

DNI 36122856 GODOY ANDREA SILVANA  

DNI 38279439 GOLDENBERG ERIKA  

DNI 27598813 GOMEZ GEORGINA MARCELA  

DNI 40204350 Gomez Laura Yamila  

DNI 38337511 GÓMEZ LEILA YAMILE  

DNI 29808720 GOMEZ MARÍA DE LOS ANGELES  

DNI 94904236 GOMEZ MURILLO DERLY ADRIANA  

DNI 33359812 GOMEZ NICOLÁS EZEQUIEL  

DNI 36535467 GOMEZ RODRIGUEZ ESTEBAN IGNACIO  

DNI 39473676 Gomez Roxana Jimena  

DNI 35876494 GOMEZ SEYLA DÁMARIS 
 

DNI 35915468 Gonzalez Airas Virginia 
 

DNI 38730677 GONZALEZ CRISTIAN AGUSTIN 
 

 
DNI 33563928 Gonzalez Dahyana Vanina  



 

 
 
 
 
Universidad Nacional de Río Cuarto 

Facultad de Ciencias Exactas,  
Físico-Químicas y Naturales 

 

 
 
 
 

 
“2024 - AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, 

LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD” 

 

 

DNI 39971671 GONZÁLEZ David  

DNI 32997057 GONZALEZ GERMAN  

DNI 43131850 Gonzalez Ignacio  

DNI 35545003 Gonzalez Jesica María  

DNI 32801230 GONZALEZ JOHANNA JAQUELIN  

DNI 38730948 GONZALEZ MARÍA AGUSTINA  

DNI 27892117 GONZALEZ MARIA JULIANA  

DNI 37177303 GONZALEZ MARIO ALAN  

DNI 39327395 GONZALEZ OCHEA ROCIO AGUSTINA  

DNI 30603254 GONZALEZ SILVINA LORENA  

DNI 31591564 GONZALEZ TONELLI ALEJANDRO FRANCO  

DNI 32348689 GORI MARÍA FLORENCIA  

DNI 35544946 GRASSANO Micaela Estefania  

DNI 35279713 GRAZINI RODRIGO ARIEL  

DNI 40204465 Gribaudo María Florencia  

DNI 42695237 Gribelt Paula Rocío  

DNI 36133259 GRISANTI AGUSTIN  

DNI 30704918 GROSSO GUILLERMO ARIEL 
 

DNI 37718095 Grosso Micaela Victoria 
 



 

 
 
 
 
Universidad Nacional de Río Cuarto 

Facultad de Ciencias Exactas,  
Físico-Químicas y Naturales 

 

 
 
 
 

 
“2024 - AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, 

LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD” 

 

 

DNI 34525696 GUALDE MARIA SOLEDAD 
 

 
DNI 38881524 GUALDI MARTINA JULIETA  

DNI 36832052 GUERRA AYELÉN SOLEDAD  

DNI 41483023 GUERREIRO Tomás  

DNI 35472582 GUEVARA GABRIELA ROSA  

DNI 26085951 GUGGISBERG HERNÁN GABRIEL  

DNI 13460860 GUGLIELMI CECILIA CRISTINA  

DNI 34771199 GUILLAUMET TADEO AGUSTIN  

DNI 30591131 GUTIERREZ BRIDA SIMON EMMANUEL  

DNI 36681004 GUTTLEIN EMILIANO  

DNI 29833528 HASENEY WALTER FEDERICO  

DNI 39333315 Hellrigl Julian Alejandro  

DNI 37127698 Heredia Joaquin  

DNI 21864602 HERNANDEZ GABRIELA LILIAN  

DNI 38781872 HERRERA SILVANA YAMIL  

DNI 35148287 Huallpa Carlos Leonel  

DNI 38281222 Humaran Juan Francisco  

DNI 34550328 IACOMUSSI GRACIELA SARA  

DNI 41116978 Igarza Agostina  



 

 
 
 
 
Universidad Nacional de Río Cuarto 

Facultad de Ciencias Exactas,  
Físico-Químicas y Naturales 

 

 
 
 
 

 
“2024 - AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, 

LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD” 

 

 

DNI 37491867 Iglesias Lisandro Norberto 
 

DNI 35673553 IGLESIAS LUIS EZEQUIEL 
 

DNI 37402293 Intelángelo Ariana Belén 
 

 
DNI 39967941 Irusta Julieta Rocío  

DNI 39050554 ISAIA ARACELI  

DNI 37177517 ISON ARIANNA  

DNI 37177639 JAIMEZ JACINTO  

DNI 40297526 JUAREZ AGUSTÍN LUCIANO  

DNI 33371181 KILMURRAY CHRISTOPHER  

DNI 37718411 Labbruzzo Patricia Sofía  

DNI 30775433 LANZONE OCTAVIO JAVIER  

DNI 38337573 LARA ANA LAURA  

DNI 37177721 LARROSA MARIA VICTORIA  

DNI 33622845 LARROUDE MARIA EUGENIA  

DNI 34574693 LEDESMA-ABUZAID DAVID ANGEL  

DNI 32314198 LEIRIA Natalia Gisel  

DNI 32000402 LENARDUZZI FEDERICO MARTIN  

DNI 32803800 LEPORI CRISTIAN MARCELO OSCAR  

DNI 37177397 Lescano Florencia  



 

 
 
 
 
Universidad Nacional de Río Cuarto 

Facultad de Ciencias Exactas,  
Físico-Químicas y Naturales 

 

 
 
 
 

 
“2024 - AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, 

LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD” 

 

 

DNI 34219068 LESCANO PABLO HERNAN  

DNI 21998656 LIMA LUCAS ISMAEL  

DNI 37177612 LISA DIEGO GABRIEL 
 

DNI 24352519 LOPEZ FERNANDO GUSTAVO 
 

DNI 32113135 LOPEZ GASTON ALBERTO 
 

 
DNI 40573793 Lorenzoni Sabrina Noelia  

DNI 12762674 LUCCHESI GLORIA INES  

DNI 35544032 LUCERO FERNANDO HORACIO  

DNI 30310394 LUCERO MARIA DE LOS ANGELES  

DNI 39026958 LUNA SOFÍA BELÉN  

DNI 13955685 LUQUE MARIA ELISA  

DNI 30709787 MACAGNO JAVIER  

DNI 38108463 MACCIO ANTONELA MALEN  

DNI 39026405 MACOR ESTEFANÍA PÍA  

DNI 34273813 MAGALLANES CINTIA ELISABETH  

DNI 31744617 MAGLIANO GIORDANINO BARBARA VICTORIA  

DNI 31199756 MAGNANTE LEANDRO EZEQUIEL  

DNI 36366553 MAGNINO YAMILA MARIEL  

DNI 26641500 MAIDANA FERNANDO ARGENTINO RAMON  



 

 
 
 
 
Universidad Nacional de Río Cuarto 

Facultad de Ciencias Exactas,  
Físico-Químicas y Naturales 

 

 
 
 
 

 
“2024 - AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, 

LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD” 

 

 

DNI 37452434 Maina Matías Juan  

DNI 35307972 MAMANÍ VANESA LORENA  

DNI 39025169 MANARA AINARA MAGALÍ  

DNI 37490270 MANAVELLA NICOLÁS EZEQUIEL  

DNI 40297554 Manzetti Mariano 
 

DNI 38338747 MARANI VICTOR EMILIANO 
 

DNI 40772837 Maraschin Bruno José 
 

 
DNI 37085534 MARCATO YÉSICA LEONELA  

DNI 38884388 MARCON CAMILA ALEJANDRA  

DNI 38417696 MARIA SANTIAGO JOSE  

DNI 32495956 MARTEL MAURICIO ADRIÁN  

DNI 37489591 Martella Giuliano  

DNI 16274041 MARTI ALEJANDRO  

DNI 39601983 MARTIN SOLEDAD MARIANEL  

DNI 33833434 MARTINEZ GUSTAVO ARIEL  

DNI 37491939 MARTINEZ LAUREANA  

DNI 26462480 MARTINEZ MALVINA  

DNI 37177302 MARTINEZ María Pía  

DNI 37522119 MARTÍNEZ MARTINI MARÍA EUGENIA  



 

 
 
 
 
Universidad Nacional de Río Cuarto 

Facultad de Ciencias Exactas,  
Físico-Químicas y Naturales 

 

 
 
 
 

 
“2024 - AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, 

LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD” 

 

 

DNI 38161716 MARTINEZ MICAELA  

DNI 36429487 MARTINI GASTÓN ANDRÉS  

DNI 26861360 MARTINI HUGO DIEGO  

DNI 35545473 MAS SARA  

DNI 42892805 MASCANFRONI Lucrecia  

DNI 38730426 MASSIMINO GASTON ANDRES  

DNI 34771042 MASUELLI NATALI 
 

DNI 33814193 Mattana Diego Leonel 
 

DNI 33327904 MEDINA CARLOS MARTIN 
 

 
DNI 30812061 MEDINA DUARTE GRISELDA SOLEDAD  

DNI 12762085 MEDINA MARIA INES  

DNI 28645045 MEINERO JESICA JUDITH  

DNI 39694942 MELEGATTI PABLO JOEL  

DNI 34069175 MENDOZA LORENA DEL VALLE  

DNI 37225255 Menendez Josué Elías  

DNI 37694123 MENIS CANDELA FLORENCIA  

DNI 38882436 MENTUCCI FATIMA MARIA  

DNI 40886930 Mercado Antonella Soledad  

DNI 34966142 Mercado Daiana Anabel  



 

 
 
 
 
Universidad Nacional de Río Cuarto 

Facultad de Ciencias Exactas,  
Físico-Químicas y Naturales 

 

 
 
 
 

 
“2024 - AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, 

LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD” 

 

 

DNI 38813839 MERIGO FIGUEROA SOLANGE ALEJANDRA  

DNI 38281016 MERINGER AGUSTINA  

DNI 39176058 MEZZO FRANCISCO  

DNI 35671897 MICHELLI MARÍA PAZ  

DNI 37167231 MICHELLI MATEO  

DNI 31276017 MIGLIORE VANINA ANAHI  

DNI 39544837 Mignón Marlene  

DNI 26916270 MIHALJEVICH LETICIA CAROLINA  

DNI 39327483 MILANESIO Bettina Aylén 
 

DNI 41185426 Milanesio Delfina 
 

DNI 40122222 Milicich Juan Andrés 
 

 
DNI 33814909 MINUDRI DANIELA  

DNI 27570815 MIOR FERNANDO DAVID  

DNI 31854597 MIRANDA ROMINA JAQUELINE  

DNI 38479599 MOGGI PAULA NOEL  

DNI 41525110 Molina Enzo Agustín  

DNI 37488945 MOLINA FACUNDO JOAQUÍN  

DNI 27638066 Molina Gaston Alejandro  

DNI 40678722 Molina Gonzalo Nicanor  



 

 
 
 
 
Universidad Nacional de Río Cuarto 

Facultad de Ciencias Exactas,  
Físico-Químicas y Naturales 

 

 
 
 
 

 
“2024 - AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, 

LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD” 

 

 

DNI 32071267 MOLINA ROMINA MICAELA  

DNI 32333705 MOLINERO Daniela Paola  

DNI 34968297 MONERRIS GONZALO JOEL  

DNI 25267809 MONQAUT ANA LAURA  

DNI 28888886 MONTAGNA VANESA  

DNI 32933166 Montanari Gisela Liz  

DNI 40928592 Montanari Mariana Sol  

DNI 31277761 MONTEMARANI ANALÍA MARIANA  

DNI 36643120 MONZON MARÍA LAURA  

DNI 36926215 MORALES MAIA FLORENCIA  

DNI 37090008 Morales Yamila Andrea 
 

DNI 35620826 MORAN BLAS ERNESTO 
 

DNI 32550514 MORAN YANINA SOLEDAD 
 

 
DNI 14334486 MORANDI SILVANA PALMIRA   

DNI 36131677 MOREIRA FERRONI MELISA  
 

DNI 30538325 MORENO FRANCO GASPAR  
 

DNI 33361285 MORENO MARIA NOELIA  
 

DNI 42786393 Moreno Michael Brian  
 

DNI 32933025 MORENO PASTORE CAROLINA DEL VALLE  
 



 

 
 
 
 
Universidad Nacional de Río Cuarto 

Facultad de Ciencias Exactas,  
Físico-Químicas y Naturales 

 

 
 
 
 

 
“2024 - AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, 

LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD” 

 

 

DNI 34771107 MORES NATALI  
 

DNI 34588198 MORETTI JESICA ANABELA  
 

DNI 38107743 Moreyra Tomás Enrique  
 

DNI 31882009 MORILLA GUILLERMO ALEJANDRO  
 

DNI 34968436 MORLHIERE NATALIA ANABELLA  
 

DNI 36759689 MORRA Noelia del Carmen  
 

DNI 39054830 Moscoso Romina Belén  
 

DNI 31097725 MOYANO CÁRDENAS ALBERTO NISECIO  
 

DNI 38418049 MOYANO MARIA BELEN  
 

DNI 40773494 Moyano Priscila Hilen  
 

DNI 39025717 MURA FIORELA MICAELA  
 

DNI 33959062 MURATORI María Eugenia  
 

DNI 37128034 NADALES KATYA MARIA 
  

DNI 40773083 NATERA ABALOS Rocío Milagros 
  

DNI 33825282 Navarro Verónica Betiana 
  

 
DNI 34238142 NICHEA MARÍA JULIA  

DNI 30734596 NICOLA AGOSTINA RITA  

DNI 21013411 NICOLA ANA CAROLINA  

DNI 22843442 NICOLINO DARIO GERMAN  



 

 
 
 
 
Universidad Nacional de Río Cuarto 

Facultad de Ciencias Exactas,  
Físico-Químicas y Naturales 

 

 
 
 
 

 
“2024 - AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, 

LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD” 

 

 

DNI 13731801 NIEBYLSKI ANA MARIA  

DNI 26893215 NIEVA SERGIO JAVIER  

DNI 36985694 Nievas María Eugenia  

DNI 39476653 NIEVAS MARIA FLORENCIA  

DNI 36133158 Nill Ana Paula  

DNI 32876233 Nocelli Natalia Estefania  

DNI 42142489 Nolasco Franco Agustín  

DNI 11689643 OBERTO ANA MARIA  

DNI 34968009 Ochoa Otano Facundo Nahuel  

DNI 31104316 ODDI TAMARA  

DNI 39322813 Oga Luciano Alejandro  

DNI 35543711 OJEDA DAMIAN OSCAR  

DNI 36986339 OLGIN ZULMA AYELEN  

DNI 37134911 Olguin Carlos Matías  

DNI 39546202 Olguin Fernanda Antonela 
 

DNI 33501154 Olguin Verónica Belén 
 

DNI 41887857 Olivares Candela 
 

 
DNI 35915009 OLIVARES Martina  

DNI 40418157 Oliveda Paula Martina  



 

 
 
 
 
Universidad Nacional de Río Cuarto 

Facultad de Ciencias Exactas,  
Físico-Químicas y Naturales 

 

 
 
 
 

 
“2024 - AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, 

LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD” 

 

 

DNI 33535666 OLIVERO ANA JULIA  

DNI 36309551 OLIVO JULIETA VERÓNICA  

DNI 35832479 ONORIAGA MARIANA BELÉN  

DNI 33151210 ONTAÑON ORNELLA MAILÉN  

DNI 39968333 ONTIVERO JULIETA CONSTANZA  

DNI 32071219 ORELLANO MARIA SOLEDAD  

DNI 36133092 ORIGLIA IGNACIO AGUSTIN  

DNI 28663668 ORLANDI VERONICA DANIELA  

DNI 25471214 ORTIZ KARINA PAOLA  

DNI 40418640 Ortiz Nicolás Agustín  

DNI 41815617 Ossana Maria Sol  

DNI 31580310 OTERO MANUEL ALEJANDRO  

DNI 31015843 OTTINO LUCRECIA  

DNI 34981533 OTTONELLO ALEXIS MARIA  ANDREA  

DNI 36187016 OVIEDO ANA LAURA  

DNI 27895678 OVIEDO JUAN OCTAVIO  

DNI 32816266 OVIEDO MARIA VICTORIA 
 

DNI 37436499 OVIEDO MARTINA GUADALUPE 
 

DNI 37421726 OVIEDO YOHANA STEFANÍA 
 

 



 

 
 
 
 
Universidad Nacional de Río Cuarto 

Facultad de Ciencias Exactas,  
Físico-Químicas y Naturales 

 

 
 
 
 

 
“2024 - AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, 

LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD” 

 

 
DNI 37620121 OYARZUN MONSALVE CECILIA ROSALIA  

DNI 35473209 PADULA JORGE RAUL  

DNI 25184561 PAGLIERO PATRICIA FERNANDA  

DNI 31451243 PAJON CRISTIAN ALBERTO  

DNI 36759630 PALACIOS CAROLINA ABIGAIL  

DNI 37490668 PALACIOS LUCAS MARTIN  

DNI 30661888 PALACIOS NATALIA VANESA  

DNI 37166699 PALACIOS Yohana Belén  

DNI 35213635 PALANDRI CARLA MELINA  

DNI 33359798 PALANDRI GASTÓN  

DNI 39172621 Panzolato Tamara Eliana  

DNI 35545054 Parra Cynthia Daiana  

DNI 40503845 Pascua Agustina Celeste  

DNI 13344929 PASCUAL LILIANA MYRIAM  

DNI 34574515 PASCUALONE FRANCO DANILO  

DNI 36133370 PASSALACQUA SANTIAGO ALFREDO  

DNI 34771351 PATTELANI MARIA DEL  ROSARIO  

DNI 35894068 PAULUCCI MARTIN ANDRES  

DNI 36184322 PAUTASSO FIAMMA LUCÍA 
 



 

 
 
 
 
Universidad Nacional de Río Cuarto 

Facultad de Ciencias Exactas,  
Físico-Químicas y Naturales 

 

 
 
 
 

 
“2024 - AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, 

LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD” 

 

 

DNI 37438516 PENA SARA JUDITH 
 

DNI 33574488 PEPPINO MARGUTTI MICAELA YESICA 
 

 
DNI 37488753 PEREYRA DAYANA ANAHI  

DNI 35544425 PEREYRA DUARTE CAROLINA  

DNI 39611408 Pereyra Enzo Valentín  

DNI 32495555 PEREYRA ESTEFANÍA RAQUEL  

DNI 29761336 PEREYRA NAHUEL  

DNI 37134136 PEREYRA ORCASITAS NICOLÁS  

DNI 34771232 PEREZ GARCIA AGUSTÍN  

DNI 30346570 PEREZ GISELA ALEJANDRA  

DNI 37489554 PEREZ Maria Eugenia  

DNI 39734244 PEREZ MARTÍN EDUARDO  

DNI 21013495 PERMIGIANI MARCELA NOEMI  

DNI 35544805 PERNA SOFÍA BELÉN  

DNI 32680102 PERRIG PAULA LETICIA  

DNI 37631617 PERUSIA PAMELA  

DNI 37525489 Picco Lucía  

DNI 34651490 PICHETTI JOHANA MARIANELA  

DNI 32000754 PILLON RENATO MARCOS  



 

 
 
 
 
Universidad Nacional de Río Cuarto 

Facultad de Ciencias Exactas,  
Físico-Químicas y Naturales 

 

 
 
 
 

 
“2024 - AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, 

LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD” 

 

 

DNI 34429547 PINTO RODRIGO NICOLÁS  

DNI 40419362 Pisacco Jennifer Janet 
 

DNI 17319618 PIZZI EDUARDO MARIO 
 

DNI 38115769 PLACCI ARDITI MARINA 
 

 
DNI 37165716 PLISGA GASTÓN ELÍAS  

DNI 38108460 PODETTI FLORENCIA SOFIA  

DNI 37437238 POFFO MARTIN EZEQUIEL  

DNI 34590530 POGGI LUCIANO  

DNI 35672251 POLITANO DEYSI ANAEL  

DNI 32477191 POLITANO FABRIZIO  

DNI 35672290 POLITANO MARIANO  

DNI 33384990 POLLIOTTI MARIA DEL ROSARIO  

DNI 45699527 Ponce Marianella Belén  

DNI 40836365 Ponsetti Paula  

DNI 29043767 PORTA NATALIA VERONICA  

DNI 34687859 Possetto David Iván  

DNI 27018170 PRATELLI GERMAN GUILLERMO  

DNI 32229878 PRIMO EMILIANO DAVID  

DNI 40202582 Putero Juliana Belén  



 

 
 
 
 
Universidad Nacional de Río Cuarto 

Facultad de Ciencias Exactas,  
Físico-Químicas y Naturales 

 

 
 
 
 

 
“2024 - AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, 

LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD” 

 

 

DNI 37006853 PUTRUELE LUCIANO  

DNI 33501146 Quevedo Alejandra Rocío  

DNI 37629450 QUINTERO SOFÍA JULIETA  

DNI 35218078 QUIROGA KATYA AGUSTINA 
 

DNI 37523505 QUIROGA LUCIA 
 

DNI 30202859 QUIROGA OSCAR ALCIDES 
 

 
DNI 13268666 RACAGNI GRACIELA ESTHER  

DNI 31741889 RADICE STEFANIA  

DNI 42584166 Radrizani Yamila  

DNI 14651011 RAFFAINI GRACIELA BEATRIZ  

DNI 40802033 Raimundo Carolina  

DNI 37813142 RAINERI EUGENIA  

DNI 41964809 Rainero Rocío Lourdes  

DNI 32208403 RAMELLO CLAUDIA ANDREA  

DNI 41964719 Ramirez Mayra Rocío  

DNI 36643164 RAMIREZ TORRES ERICA KATIA  

DNI 37167229 RAVERTA FERNANDO DARÍO  

DNI 39967744 RAZZINI ANSELMI FEDERICO  

DNI 36603124 Regis Sofía  



 

 
 
 
 
Universidad Nacional de Río Cuarto 

Facultad de Ciencias Exactas,  
Físico-Químicas y Naturales 

 

 
 
 
 

 
“2024 - AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, 

LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD” 

 

 

DNI 30990197 REGUERA YANINA BELÉN  

DNI 33814615 REINERI VANESA ELIZABETH  

DNI 35279847 REYNOSO Agustina  

DNI 27654338 REYNOSO MARTÍN NICOLÁS  

DNI 38418106 Riberi Kevin Sebastián  

DNI 33350487 Riberi Walter Ivan 
 

DNI 36587729 RIBERT ALEXANDRA 
 

DNI 40416433 Ricotti Anabella 
 

 
DNI 37165587 RINALDI NICOLÁS JAVIER  

DNI 39967928 Risso Sofía Agostina  

DNI 33233143 Rivarola Bianconi Santiago Martín  

DNI 12144604 RIVAROLA VIVIANA ALICIA  

DNI 30471673 RIVERO REBECA EDITH  

DNI 38730860 ROBACIOTTI PAULINA  

DNI 33054266 RODEGHIERO MICAELA RITA  

DNI 34414276 RODEGHIERO PABLO MARTIN  

DNI 38730937 Rodriguez Aballay Natalia Vanesa  

DNI 30766656 RODRIGUEZ CATANZARO LUDMILA NOELIA  

DNI 39942352 Rodriguez Joaquín Osvaldo  



 

 
 
 
 
Universidad Nacional de Río Cuarto 

Facultad de Ciencias Exactas,  
Físico-Químicas y Naturales 

 

 
 
 
 

 
“2024 - AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, 

LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD” 

 

 

DNI 28987328 RODRIGUEZ MARIA LAURA  

DNI 35544205 RODRIGUEZ Marina Celeste  

DNI 40504159 Rodriguez Ximena Micaela  

DNI 39422814 Romagnoli Jazmín Clarisa  

DNI 33359933 ROMBOLÁ MARIA LAURA  

DNI 30766504 ROMERO DEMIÁN GABRIEL  

DNI 41957963 Romero Nuñez Elisa Ayelén  

DNI 37718051 ROMERO SERAFINI FLORENCIA BELÉN 
 

DNI 37029058 ROMERO YANINA LUCIA 
 

DNI 34475085 RONCHI HEBE LUZ 
 

 
DNI 35260943 RONCO ELOISA DE LOS MILAGROS  

DNI 38731003 ROSA ALVARO JULIÁN  

DNI 38281231 ROSALES CAVAGLIERI Lorenzo Antonio  

DNI 40417076 Rossani Mara  

DNI 39025404 ROSSETTI ANTONELLA RUTH  

DNI 43410341 Rossi Pablo Andrés  

DNI 10761336 ROSSO ANA ESTHER  

DNI 18172300 ROSSO FABIANA GISEL  

DNI 28446047 ROTGER MARIANA SOLEDAD  



 

 
 
 
 
Universidad Nacional de Río Cuarto 

Facultad de Ciencias Exactas,  
Físico-Químicas y Naturales 

 

 
 
 
 

 
“2024 - AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, 

LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD” 

 

 

DNI 35102568 RUANO MARIANO JOSÉ  

CI 424129 Rueda Bueno Héctor Andres  

DNI 36253030 RUIZ CIANCIO MARÍA GABRIELA  

DNI 26085942 RUMIE VITTAR JUAN PABLO  

DNI 14624615 SACCHETTO EDUARDO GUSTAVO  

DNI 37488926 SACCHETTO Julieta Lorena  

DNI 37422192 SACCHI STEFANIA ANA  

DNI 38477262 SAENZ AVALOS Luciano  

DNI 31343999 SALGADO MELINA SILVIA  

DNI 34446955 SALINAS JESICA PAOLA 
 

DNI 32680695 SALINAS ZULMA ANAHÍ 
 

DNI 37826883 SAN MIGUEL MACARENA 
 

 
DNI 40202584 San Miguel Tomás Valentín  

DNI 36680948 SANCHEZ CHRISTOPHER NATANAEL  

DNI 37629474 SANCHEZ DANIEL GONZALO  

DNI 35914497 SANCHEZ DIEGO MARTÍN  

DNI 30090440 SANTA DANIELA MATILDE  

DNI 38281225 SANTAMARINA Sofia Carla  

DNI 33437787 SANTANDER FEDERICO GABRIEL  



 

 
 
 
 
Universidad Nacional de Río Cuarto 

Facultad de Ciencias Exactas,  
Físico-Químicas y Naturales 

 

 
 
 
 

 
“2024 - AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, 

LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD” 

 

 

DNI 37177787 SANTINI MACARENA SOLEDAD  

DNI 37128137 SARAVALLI ANTONELLA  

DNI 36649699 SARDOY MARIA EUGENIA  

DNI 10275806 SAROFF ANA CECILIA  

DNI 35939023 Sarzi María De Las Nieves  

DNI 38020096 Scagnoli María Sol  

DNI 32495835 SCANONE ANA CORAL  

DNI 34612256 SCAVARDA ALEJANDRINA  

DNI 37631819 SCHENATTI BELÉN  

DNI 37631818 SCHENATTI VICTORIA  

DNI 34771205 SCHIAFFINO FABRIZZIO  

DNI 35472962 SCHIAVI MARIA VICTORIA 
 

DNI 30310475 SCHROETER Pablo Germán 
 

DNI 32208048 SCHWARTZ Sebastián Martín 
 

 
DNI 27570990 SECCO MARIA MAGALI  

DNI 34429045 SEITZ JIMENA ANAHI  

DNI 38282356 SEQUEIRA MICAELA BELEN  

DNI 36824231 SERRA PATRICIO DANIEL  

DNI 37213539 SEVASTEI VIANEL  



 

 
 
 
 
Universidad Nacional de Río Cuarto 

Facultad de Ciencias Exactas,  
Físico-Químicas y Naturales 

 

 
 
 
 

 
“2024 - AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, 

LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD” 

 

 

DNI 24202141 SICARDI LORENA MARINA  

DNI 17485118 SIERRA FERNANDO GABRIEL  

DNI 41175403 Silva Dayana Ayelén  

DNI 28627764 SILVA MICAELA SOLEDAD  

DNI 31413878 SINFREU MATIAS  

DNI 37286870 SKORUPSKI SOFIA  

DNI 39697518 SOLERA FRANCO JAVIER  

DNI 34442482 SOLIER TATIANA CELESTE  

DNI 31123653 SOLIS Claudia Alejandra  

DNI 37491486 SORRIBES AYLEN  

DNI 35473201 SOSA CAMILA  

DNI 39175189 SOSA CAMILA BELÉN  

DNI 39544976 Sosa Nicolle Alejandra  

DNI 39405014 Sosa Rosalía Belén 
 

DNI 39968264 Streri Nicolás Emanuel 
 

DNI 32199272 STRIGLIO RAUL ESTEBAN 
 

 
DNI 39322818 SUÁREZ ALEXIS MATÍAS  

DNI 38281194 SUAREZ PERRONE AGOSTINA  

DNI 19016382 SUNG PEI JUNG  



 

 
 
 
 
Universidad Nacional de Río Cuarto 

Facultad de Ciencias Exactas,  
Físico-Químicas y Naturales 

 

 
 
 
 

 
“2024 - AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, 

LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD” 

 

 

DNI 33149722 TAMBURELLI GUSTAVO ANDRES  

DNI 28529444 TARDITI JOSE LUIS  

DNI 36794234 TARDITI MARÍA BELÉN  

DNI 34771116 TARDIVO Cristian Adrián  

DNI 35102671 TAZZIOLI CLAUDIA LORENA  

DNI 19047133 Tejerina Juan Carlos  

DNI 26925966 TERZO MARIANA MARGARITA  

DNI 40417299 Teves Aldair Nicolás  

DNI 35583062 TINANT MATÍAS SEBASTIÁN  

DNI 31248582 TIONE MARIA LAURA  

DNI 32373138 TITO VILMA RUTH  

DNI 41018624 TOBARES VALENTÍN  

DNI 36425591 TOLEDO KARINA ITATÍ  

DNI 30990390 TONELLO NATALIA VERÓNICA  

DNI 13822544 TORO EDUARDO RUBEN  

DNI 39750507 Torres Cristian Maximiliano 
 

DNI 38160393 TORRES JOSE EXEQUIEL 
 

DNI 31731313 TORRES MELINA GABRIELA 
 

 
DNI 37995597 TORRES USTARES MARCIA ARIANA  



 

 
 
 
 
Universidad Nacional de Río Cuarto 

Facultad de Ciencias Exactas,  
Físico-Químicas y Naturales 

 

 
 
 
 

 
“2024 - AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, 

LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD” 

 

 

DNI 13748840 TOSELLI NANCY BEATRIZ  

DNI 35259423 TREFS MARIA FABRICIA  

DNI 21998255 TUNINETTI RITA ANDREA  

DNI 36476284 TURELLI JULIA  

DNI 35950973 UALDEGARAY Nadia Soledad  

DNI 38882195 ULAGNERO FLORENCIA SOL  

DNI 39476452 URQUIZA Rodrigo Andrés  

DNI 42431760 Urricelqui Irina  

DNI 28821270 VALDÉZ EMANUEL HORACIO  

DNI 35278944 VALDEZ LUIS JULIÁN  

DNI 33501245 VALENCIA VILLALOBOS NOELIA ANALIA  

DNI 34771049 VALLEJOS MARTIN GONZALO  

DNI 30771273 VAQUERO FLORENCIA  

DNI 35543729 VAZQUEZ VANINA VANESA  

DNI 17195060 VECCHI DANIEL AUGUSTO  

DNI 33885857 VELEZ PILAR ANDREA  

DNI 35187883 VELZI Ignacio Raúl  

DNI 31592148 VERA RENZO EMANUEL 
 

DNI 40019929 Verdugo Bruno 
 



 

 
 
 
 
Universidad Nacional de Río Cuarto 

Facultad de Ciencias Exactas,  
Físico-Químicas y Naturales 

 

 
 
 
 

 
“2024 - AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, 

LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD” 

 

 

DNI 37825628 VERNETTI SAMUEL 
 

 
DNI 32933263 VIALE FLAVIO EZEQUIEL  

DNI 40204334 Vieyra Lay Giuliana  

DNI 42638323 Vieyra Lay Mateo  

DNI 38882114 VIGNATI MACARENA  

DNI 39448123 VILCHEZ Ana Carolina  

DNI 33359170 VILCHEZ Maria Laura  

DNI 39422374 VILLA JUAN FRANCISCO  

DNI 33469148 Villalba Sofía  

DNI 29297660 VILLAVERDE DAVID ALEJANDRO  

DNI 22103492 VIOTTI MARICEL NOEMI  

DNI 35473343 VIOTTI PAULA YULIANA  

DNI 40682636 Vissio Corina  

DNI 44813819 Vitulo Candela Anahí  

DNI 39420475 VIVALDI VALENTIN  

DNI 38419990 Wagner Laura  

DNI 37421738 WENDEL ANA BELÉN  

DNI 39610545 Wendel Karen Anahí  

DNI 29402476 WILL LUCAS FEDERICO  



 

 
 
 
 
Universidad Nacional de Río Cuarto 

Facultad de Ciencias Exactas,  
Físico-Químicas y Naturales 

 

 
 
 
 

 
“2024 - AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, 

LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD” 

 

 

DNI 11689607 WITOWSKI ELIZABETH MA 
 

DNI 36759627 YACHINO JUAN MANUEL 
 

DNI 34574722 YACIUK PABLO AGUSTÍN 
 

 

DNI 30665011 
 

YANKE JESICA MELINA 
 

DNI 27018286 YPPOLITO Romina Vanesa  

DNI 38019327 ZABALA CAMILA  

DNI 35898730 ZABALA DIGBY ANAHI  

DNI 38022167 ZABALA JOAQUÍN  

DNI 28207574 Zabala Rita Andrea  

DNI 32985516 ZAMBRONI NICOLÁS EGIDIO  

DNI 30966018 ZANE ROMINA SOLEDAD  

DNI 38251354 ZANOTTI ANABELLA DEL ROSARIO  

DNI 31580341 ZANOTTO ARPELLINO JUAN PABLO  

DNI 33800892 ZANOTTO SORAYA CINTIA  

DNI 36144223 ZAPATA FLORENCIA BELÉN  

DNI 37718007 ZAVALA CHRISTIAN EMMANUEL  

DNI 33814728 Zelioli Gustavo Alberto  

DNI 32743827 ZENSICH MAXIMILIANO ANDRÉS  

DNI 38417886 ZERGONI CORONEL BRUNO ARIEL  



 

 
 
 
 
Universidad Nacional de Río Cuarto 

Facultad de Ciencias Exactas,  
Físico-Químicas y Naturales 

 

 
 
 
 

 
“2024 - AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, 

LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD” 

 

 

DNI 11869441 ZINGARETTI LILIAN EDITH  

DNI 10319830 ZON MARIA ALICIA  

 
-----------------------------------------  



 

 
 
 
 
Universidad Nacional de Río Cuarto 

Facultad de Ciencias Exactas,  
Físico-Químicas y Naturales 

 

 
 
 
 

 
“2024 - AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, 

LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD” 

 

 
 

 

A N E X O III 
 

DNI 35821627 ABALOS YANINA HIMELDA 

 

DNI 

 

41964792 

 

AGÜERO SOFIA 

 

DNI 

 

41887793 

 

AGUIRRE SCHIAVO MARIA PILAR 

 

DNI 

 

36796168 

 

ÁLAMO TAMARA 

 

DNI 

 

39787873 

 

ALASSIA ALEJO 

 

DNI 

 

43230373 

 

ALBORNOZ GUILLERMINA ALICIA 

 

DNI 

 

42861331 

 

ALFONSO SANTIAGO 

 

DNI 

 

36309460 

 

ALGAÑARAZ NASTA JOSE MANUEL 

 

DNI 

 

41911574 

 

ALLIONE ALESSANDRO 

 

DNI 

 

44972748 

 

ALMADA ORNELLA 

 

DNI 

 

45836149 

 

ALTAMIRANO AGUSTIN PEDRO 

 

DNI 

 

43808080 

 

ALTAMIRANO FACUNDO MARTÍN 

 

DNI 

 

43136080 

 

ÁLVAREZ JOEL FACUNDO 

 

DNI 

 

39679941 

 

ALVAREZ MARIA DE LOS ANGELES 

 

DNI 

 

35811657 

 

AMADO CALVENTE YAMILA DAIANA ANAHÍ 

 

DNI 

 

45593650 

 

AMAYA MOLINA SANTIAGO VALENTIN 

 

DNI 

 

45838891 

 

ANDREAZZINI VALENTÍN 

 

DNI 

 

42239718 

 

ARCE LUCERO FERNANDA AGUSTINA 



 

 
 
 
 
Universidad Nacional de Río Cuarto 

Facultad de Ciencias Exactas,  
Físico-Químicas y Naturales 

 

 
 
 
 

 
“2024 - AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, 

LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD” 

 

 
 

DNI 

 

42669021 

 

ARCIBIA CONDORI LUCIANA ANAHÍ 

 

 

DNI 40503785 ARCOSTANZO JULIETA FABIANA 

 

DNI 

 

36610774 

 

ARGÜELLO MICAELA NOEMI 

 

DNI 

 

43810747 

 

ARIAS ESCUDERO NAHUEL AMILCAR 

 

DNI 

 

43082157 

 

ARIAS ROCIO AYLEN 

 

DNI 

 

42891421 

 

AVACA FEDERICA FLORENCIA 

 

DNI 

 

39972123 

 

AVALOS JULIAN 

 

DNI 

 

41525294 

 

AVARO EZEQUIEL ADRIAN 

 

DNI 

 

40503611 

 

AZCURRA LORENA NADIA 

 

DNI 

 

42062615 

 

BAGNATO VARGAS VANINA MICAELA 

 

DNI 

 

41596239 

 

BAIGORRIA BETTIANA YAMILE 

 

DNI 

 

44783963 

 

BAÑADO CINTHIA PAMELA 

 

DNI 

 

45703104 

 

BARBOSA GARCÍA JULIAN 

 

DNI 

 

44433382 

 

BARRIONUEVO MANUEL 

 

DNI 

 

42695053 

 

BASSO AYUP VALENTIN 

 

DNI 

 

41280771 

 

BAUDUCCO MILAGROS GIOVANNA 

 

DNI 

 

42108933 

 

BAZAN CANDELA FLORENCIA 

 

DNI 

 

43190049 

 

BERNAL MILAGROS ABRIL 

 

DNI 

 

40300092 

 

BERTOLA AGOSTINA 



 

 
 
 
 
Universidad Nacional de Río Cuarto 

Facultad de Ciencias Exactas,  
Físico-Químicas y Naturales 

 

 
 
 
 

 
“2024 - AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, 

LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD” 

 

 
 

DNI 

 

38882073 

 

BERTOLA ESTEBAN ALBERTO 

 

 

DNI 37876042 BOGGETTI EUGENIA 

 

DNI 

 

39371554 

 

BONACORSI PELOSI FEDERICO ELÍAS 

 

DNI 

 

44899798 

 

BONAVIA ALEJO MARTIN 

 

DNI 

 

45701427 

 

BONINO LUCAS 

 

DNI 

 

46309117 

 

BORGARELLO MATEO IGNACIO 

 

DNI 

 

44900897 

 

BREGUIS AGUSTÍN EXEQUIEL 

 

DNI 

 

33428686 

 

BRITO GUSTAVO ADOLFO 

 

DNI 

 

33814889 

 

BRITOS SABRINA STEFANI 

 

DNI 

 

46130989 

 

BRITOS TERZO TOMAS ALBERTO 

 

DNI 

 

37718473 

 

BUSTOS JIMENA ANAHÍ 

 

DNI 

 

39738055 

 

BUTTIGLIERO FACUNDO NAHUEL 

 

DNI 

 

41088236 

 

CABRAL TOMAS 

 

DNI 

 

38730464 

 

CACCIARI PABLO EZEQUIEL 

 

DNI 

 

44987173 

 

CALIZAYA LAIME DORIAM SHARBEL 

 

DNI 

 

95665394 

 

CALLE GALEANO JHONATAN 

 

DNI 

 

41440043 

 

CAMPANA CANDELA 

 

DNI 

 

42049564 

 

CARABACA MAGALÍ AYLEN 

 

DNI 

 

44634383 

 

CARBALLO ÁNGELA GEORGINA 



 

 
 
 
 
Universidad Nacional de Río Cuarto 

Facultad de Ciencias Exactas,  
Físico-Químicas y Naturales 

 

 
 
 
 

 
“2024 - AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, 

LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD” 

 

 
 

DNI 

 

38792275 

 

CARDOZO RICARDO XAVIER 

 

 

DNI 18894440 CARDOZO VERONICA GIMENA 

 

DNI 

 

41019030 

 

CELIS CANTARUTTI SOFIA BELEN 

 

DNI 

 

43810657 

 

CENTENO ONTIVERO NICOLÁS 

 

DNI 

 

45088915 

 

CHIAPELLA LUCAS 

 

DNI 

 

34700899 

 

CHIRACOVICH EMILIANO 

 

DNI 

 

39968103 

 

CHIRINO YAMILA BELEN 

 

DNI 

 

45095449 

 

CIARMATORI GABRIEL MAXIMILIANO 

 

DNI 

 

44203083 

 

CIBILS JOSÉ AGUSTÍN 

 

DNI 

 

43282293 

 

COMELLI MAGALI SOFÍA 

 

DNI 

 

41153280 

 

CONTI GUILLERMO 

 

DNI 

 

41001781 

 

CORDERA BÁRBARA ALEXIS 

 

DNI 

 

42048948 

 

CORDOBA MILAGROS ARACELI 

 

DNI 

 

40298183 

 

CORNEJO MANUEL 

 

DNI 

 

35544689 

 

CRETTON MORENO SILVIA ISABEL 

 

DNI 

 

42049513 

 

CRUCEÑO AGOSTINA MARIALIS 

 

DNI 

 

43131813 

 

CURLETTO RISATTI LUMILA MARÍA 

 

DNI 

 

45352884 

 

CURLETTO VALENTINO MARIANO 

 

DNI 

 

46036437 

 

DAVID RICCI MARIA PAZ 

 

 



 

 
 
 
 
Universidad Nacional de Río Cuarto 

Facultad de Ciencias Exactas,  
Físico-Químicas y Naturales 

 

 
 
 
 

 
“2024 - AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, 

LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD” 

 

 
DNI 45592855 DEL RIO REMOTTI GUILLERMINA 

 

DNI 

 

45155629 

 

DESTEFANIS ADRIAN LUIS 

 

DNI 

 

45837751 

 

DESTEFANIS AIMONE LUCILA 

 

DNI 

 

43609313 

 

DI NARDO INGRASSIA ANDRES 

 

DNI 

 

41815923 

 

DIAZ FLORES MALENA 

 

DNI 

 

44740921 

 

DIAZ NAHUEL JESUS 

 

DNI 

 

41265525 

 

DOMINGUEZ ANA LUZ 

 

DNI 

 

43382231 

 

DOUGLAS CAMILA SOLEDAD 

 

DNI 

 

44295171 

 

DOVIS LAUTARO 

 

DNI 

 

37127550 

 

ECCHER BRAIAN DANIEL 

 

DNI 

 

12144097 

 

ECHEVARRÍA HUGO DARÍO 

 

DNI 

 

44251067 

 

ESPINDOLA DANILA ANDREA 

 

DNI 

 

37321410 

 

FALCO ELISA VICTORIA 

 

DNI 

 

42892294 

 

FENOGLIO VEGLIA THIAGO 

 

DNI 

 

41034731 

 

FERNÁNDEZ ANAHÍ 

 

DNI 

 

40773167 

 

FERNANDEZ RODRIGO NICOLÁS 

 

DNI 

 

44974865 

 

FERNÁNDEZ TOMÁS AGUSTÍN 

 

DNI 

 

43297315 

 

FERNANDEZ VALENTINA 

 

 

DNI 40204628 FERRERO LUDMILA MILAGROS 



 

 
 
 
 
Universidad Nacional de Río Cuarto 

Facultad de Ciencias Exactas,  
Físico-Químicas y Naturales 

 

 
 
 
 

 
“2024 - AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, 

LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD” 

 

 
 

DNI 

 

31123758 

 

FERREYRA DARIO DAVID 

 

DNI 

 

41813933 

 

FERRO DOLORES 

 

DNI 

 

41225478 

 

FIRMAPAZ GINA 

 

DNI 

 

43132006 

 

FLORES CÁCERES LUCAS JAVIER 

 

DNI 

 

45593716 

 

FRANCITORRA JUAN CRUZ 

 

DNI 

 

42695121 

 

GALETTO FREYTES FRANCISCO 

 

DNI 

 

46130983 

 

GARAIS SANTIAGO 

 

DNI 

 

45701821 

 

GARAY ALASIA CANDELA 

 

DNI 

 

39448106 

 

GARCIA BELEN DEL CARMEN 

 

DNI 

 

39967726 

 

GARRO MARILINA DEL MILAGRO 

 

DNI 

 

42785710 

 

GASTALDI MARTIN ESTEBAN 

 

DNI 

 

41463913 

 

GAYARRE SELENA CELESTE 

 

DNI 

 

42185423 

 

GENTILE ANA LAURA 

 

DNI 

 

42219104 

 

GIANOGLIO ESTEFANIA 

 

DNI 

 

41593246 

 

GIAVELLI FERNANDO DAMIAN 

 

DNI 

 

43929347 

 

GIMÉNEZ CONSTANZA 

 

 

DNI 42695981 GIOVANELLA FACUNDO GUSTAVO 

 

DNI 

 

43368087 

 

GIRARDI RAMIRO FRANCISCO 

 

DNI 

 

46454471 

 

GIROTTI VALENTINO 



 

 
 
 
 
Universidad Nacional de Río Cuarto 

Facultad de Ciencias Exactas,  
Físico-Químicas y Naturales 

 

 
 
 
 

 
“2024 - AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, 

LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD” 

 

 
 

DNI 

 

41377806 

 

GIUNGI AGUSTIN NICOLAS 

 

DNI 

 

40678453 

 

GLELLEL JUAN IGNACIO 

 

DNI 

 

41595386 

 

GOMEZ ORTIZ ROCIO AYELEN 

 

DNI 

 

39422602 

 

GONZALEZ AXEL FACUNDO 

 

DNI 

 

42788188 

 

GONZÁLEZ MARÍA CANDELARIA 

 

DNI 

 

40772942 

 

GONZALEZ PANIGHEL FACUNDO 

 

DNI 

 

44973530 

 

GRANDO ALEMANY JUAN BAUTISTA 

 

DNI 

 

44975212 

 

GRIBAUDO RE FRANCISCO AGUSTÍN 

 

DNI 

 

44606586 

 

GUZMÁN AYELEN 

 

DNI 

 

37114203 

 

GUZMAN EUGENIA YAMILA 

 

DNI 

 

40503830 

 

GUZMAN PEDRO 

 

DNI 

 

38106484 

 

HERRERA CRISTIAN ELÍAS 

 

DNI 

 

42259728 

 

IGLESIAS FRANCO LORENZO 

 

DNI 

 

45592744 

 

JUNQUERA BACSAY RAMIRO 

 

 

DNI 46068314 KEDACK AXEL BRIAN 

 

DNI 

 

39943639 

 

KELLER GUADALUPE 

 

DNI 

 

38731647 

 

LANDA SANTIAGO 

 

DNI 

 

46130971 

 

LANER AGUSTIN AMILCAR 

 

DNI 

 

44721181 

 

LASCOS UBERTO EMIR 



 

 
 
 
 
Universidad Nacional de Río Cuarto 

Facultad de Ciencias Exactas,  
Físico-Químicas y Naturales 

 

 
 
 
 

 
“2024 - AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, 

LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD” 

 

 
 

DNI 

 

42161658 

 

LEAL ESCUDERO JEREMÍAS VALENTÍN 

 

DNI 

 

39610872 

 

LEGUIZAMON EBER DANIEL 

 

DNI 

 

41695584 

 

LEGUIZAMÓN MARIA EVELYN 

 

DNI 

 

46454242 

 

LESTARPE MATEO 

 

DNI 

 

43410841 

 

LOPEZ BRENDA BERENICE 

 

DNI 

 

45937862 

 

LOPEZ GALLETTA MARIANA MARTINA 

 

DNI 

 

40277612 

 

LOPEZ MATÍAS NAHUEL 

 

DNI 

 

39967996 

 

LOPEZ PRIETO AGUSTÍN NICOLÁS 

 

DNI 

 

45938540 

 

LOPEZ SANTIAGO EZEQUIEL 

 

DNI 

 

39172900 

 

LOPEZ VALERIA 

 

DNI 

 

42357918 

 

LOYOLA GARCIA JOAQUÍN SEBASTIÁN 

 

DNI 

 

41964693 

 

LUCERO SANTIAGO LAUTARO 

 

DNI 

 

42861327 

 

LUNA LUCILA ANABELLA 

 

DNI 

 

44606674 

 

MAGNOLI MILAGROS ORNELLA 

 

DNI 

 

41000053 

 

MAGRIS GINA 

 

DNI 

 

46446881 

 

MANSILLA ALDANA MORENA 

 

 

DNI 38881636 MANSILLA HERNANDEZ LUCIO GABRIEL 

 

DNI 

 

45697124 

 

MARCOLINI MARTINEZ CHIARA 

 

DNI 

 

41271859 

 

MARTEL BRENDA MAGALI 



 

 
 
 
 
Universidad Nacional de Río Cuarto 

Facultad de Ciencias Exactas,  
Físico-Químicas y Naturales 

 

 
 
 
 

 
“2024 - AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, 

LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD” 

 

 
 

DNI 

 

43062799 

 

MARTIN LUCA 

 

DNI 

 

42786847 

 

MARTÍNEZ FLORENCIA 

 

DNI 

 

37489936 

 

MARTITEGUI ANTONELLA GISEL 

 

DNI 

 

44899913 

 

MEDINA MAGDALENA 

 

DNI 

 

42218764 

 

MENDIBURU DAVID NICOLAS 

 

DNI 

 

42861368 

 

MENEGHELLO DELFINA 

 

DNI 

 

38626816 

 

MIGUENS MARIANA SOLEDAD 

 

DNI 

 

46309375 

 

MONSALVO LUCAS ROBERTO 

 

DNI 

 

44472158 

 

MONZÓN TOMÁS 

 

DNI 

 

40505837 

 

MORA ARIÑO MILAGROS 

 

DNI 

 

41322884 

 

MORAN JOAQUÍN 

 

DNI 

 

43190428 

 

MORENO ORNELA LUZ 

 

DNI 

 

24333376 

 

MUGURUZA SERGIO GUSTAVO 

 

DNI 

 

45090513 

 

MUÑEZ ABIGAIL AZUL 

 

DNI 

 

40679733 

 

NEGRO VANINA GRISEL 

 

DNI 

 

44204241 

 

NIETO AISHA 

 

 

DNI 44827825 NIEVAS VALENTINA 

 

DNI 

 

45474192 

 

NOLASCO VALENTIN SILVIO 

 

DNI 

 

44762450 

 

NOTTA ABRIL MORENA 



 

 
 
 
 
Universidad Nacional de Río Cuarto 

Facultad de Ciencias Exactas,  
Físico-Químicas y Naturales 

 

 
 
 
 

 
“2024 - AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, 

LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD” 

 

 
 

DNI 

 

45593717 

 

NUÑEZ NUÑEZ ANGEL GABRIEL 

 

DNI 

 

40298132 

 

OCAMPO GONZALO EMANUEL 

 

DNI 

 

45592159 

 

ODETTO LEANDRO 

 

DNI 

 

39822996 

 

OGGERO VALERIA 

 

 

DNI 

 

40417222 

 

OLTHOFF KAREN JACQUELINE 

 

DNI 

 

22160466 

 

ORTIZ OSVALDO CESAR 

 

DNI 

 

43633992 

 

OSCA JESUS ALEJANDRO 

 

DNI 

 

42218748 

 

PADILLA SOFÍA 

 

DNI 

 

43297402 

 

PAISIO MARGARIA MARIA VICTORIA 

 

DNI 

 

30990305 

 

PALACIO CLARISA NOEMÍ 

 

DNI 

 

38730928 

 

PALACIOS LÁZARO ADRIÁN ELÍAS 

 

DNI 

 

42982656 

 

PALACIOS MATIAS 

 

DNI 

 

45247457 

 

PAREJO IVÁN FABRICIO 

 

DNI 

 

37132683 

 

PARRILLA MARIA DE LOS ANGELES 

 

DNI 

 

46454002 

 

PASCAL MARIA PAZ 

 

DNI 

 

42695718 

 

PEDERNERA FRANCISCO LEONEL 

 

DNI 

 

40300983 

 

PEREYRA ALEXANDER DANIEL 

 

 

DNI 42245841 PEREYRA DIEGO ROMÁN 

 

DNI 

 

43282282 

 

PEREZ CAMILA BELEN 



 

 
 
 
 
Universidad Nacional de Río Cuarto 

Facultad de Ciencias Exactas,  
Físico-Químicas y Naturales 

 

 
 
 
 

 
“2024 - AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, 

LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD” 

 

 
 

DNI 

 

38731081 

 

PEREZ SANCHEZ ARIEL IGNACIO 

 

DNI 

 

42861473 

 

PEREZ ZAPICO VALENTINA 

 

DNI 

 

41769453 

 

PERUCHIN IVÁN GABRIEL 

 

DNI 

 

44203652 

 

PIERANGELI GABRIEL ALEJANDRO 

 

DNI 

 

46320133 

 

PISACCO FIORELLA MAGALI 

 

DNI 

 

46224777 

 

POFFO GIANELLA 

 

DNI 

 

42161659 

 

POMILIO ROCÍO 

 

DNI 

 

42109086 

 

PORRECA MARIA SUSANA 

 

DNI 

 

41116586 

 

PUOPOLO DEGIOVANNI AGUSTINA LOURDES 

 

DNI 

 

40297504 

 

QUEVEDO GRIVARELLO LUCILA 

 

DNI 

 

35472732 

 

QUIROGA CINTIA MARINA 

 

DNI 

 

39422919 

 

QUIROGA SOFIA 

 

DNI 

 

41441289 

 

RÉ - DE DIOS VALENTIN 

 

DNI 

 

41523543 

 

RIVAROLA ANA CLARA 

 

DNI 

 

42513525 

 

RIVAROLA MILAGROS BELÉN 

 

DNI 

 

42786251 

 

RIVERA ALEJANDRINA 

 

DNI 

 

45088925 

 

ROBLEDO LUCAS 

 

 

DNI 41750880 ROCCA ANTONELLA JOEL 

 

DNI 

 

43229255 

 

RODRIGUEZ AMBROGIO JULIETA 



 

 
 
 
 
Universidad Nacional de Río Cuarto 

Facultad de Ciencias Exactas,  
Físico-Químicas y Naturales 

 

 
 
 
 

 
“2024 - AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, 

LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD” 

 

 
 

DNI 

 

41018939 

 

ROSSAROLI ANA LAURA 

 

DNI 

 

41887748 

 

RUFER MILAGROS 

 

DNI 

 

41484210 

 

RYAN MARIANA 

 

DNI 

 

42892858 

 

SAFADI SAMIR NICOLÁS 

 

DNI 

 

42050921 

 

SALOMONE GENARO MATIAS 

 

DNI 

 

41887981 

 

SANCHEZ SHIRLEY ALDANA 

 

DNI 

 

45406098 

 

SANGRONIZ MARÍA CANDELA 

 

DNI 

 

35645658 

 

SANTORO VARGAS JONATAN ARIEL 

 

DNI 

 

36680544 

 

SCARPINELLO LEONARDO ANDRÉS 

 

DNI 

 

41887914 

 

SCARPINELLO MACARENA DAYANA 

 

DNI 

 

41441519 

 

SERAFÍN SANCHEZ AGUSTÍN LUCIANO 

 

DNI 

 

43135582 

 

SERRAVALLE BERNARDITA 

 

DNI 

 

42788149 

 

SILVERA MARIANO NICOLAS 

 

DNI 

 

45562573 

 

SOMARE GIORDANINO JOAQUIN GABRIEL 

 

DNI 

 

43189928 

 

SOSA FERNANDO EMMANUEL 

 

DNI 

 

45269536 

 

SUAREZ LARA VALENTINA 

 

 

DNI 45696863 TABORDA GUIDO 

 

DNI 

 

46036345 

 

TEDESCO JEREMÍAS FABIAN 

 

DNI 

 

40298419 

 

TEJADA FEDERICO DAVID 



 

 
 
 
 
Universidad Nacional de Río Cuarto 

Facultad de Ciencias Exactas,  
Físico-Químicas y Naturales 

 

 
 
 
 

 
“2024 - AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, 

LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD” 

 

 
 

DNI 

 

46130972 

 

TOBARES MATEO 

 

DNI 

 

45094511 

 

TOLEDO FACUNDO 

 

DNI 

 

43607118 

 

TOLEDO LIGHUEN 

 

DNI 

 

38018866 

 

TRIGO BRIAN ELOY 

 

DNI 

 

41431990 

 

URQUIZA ANDREA SOFÍA 

 

DNI 

 

45329233 

 

URRUCHUA IKER GAIZKA 

 

DNI 

 

42638953 

 

VALETTI GABRIEL 

 

DNI 

 

44295132 

 

VEGA MATÍAS THOMAS 

 

DNI 

 

38731477 

 

VELÁSQUEZ RODRÍGUEZ BRENDA LUCIANA 

 

DNI 

 

37166167 

 

VENIER LUCAS 

 

DNI 

 

43810215 

 

VERRI LUCIA BETTIANA 

 

DNI 

 

43808457 

 

VILLANUEVA GARINO JUAN IGNACIO 

 

DNI 

 

44203003 

 

VILLARREAL AZCURRA ALEJO 

 

DNI 

 

43131777 

 

ZABALA FELIPE 

 

 

DNI 42049697 ZAFRA LUCIA PILAR 

 

DNI 38110284 

 

ZARAZAGA GIULIA ANYELEN 

 

DNI 45701693 

 

ZAVALA MAXIMO JOAQUÍN 

 

 
 

----------------------------------------- 

 



 

Universidad Nacional de Río Cuarto
Confeccionado el Viernes 15 de noviembre de 2024 a las 15:03:59

Este documento se valida en https://fd.unrc.edu.ar con el identificador: DOC-2024_397_Sanciones Claustro
Docentes Graduado y Estudiantes Elecciones 2024 [ba7554].

Documento firmado conforme Ley 25.506 y Resolución Rectoral 255/2014 por:

 

GERMAN GUSTAVO BARROS
Decano
Facultad de Cs. Exactas Fco. Qcas. y Nat.

MARÍA EUGENIA FERROCCHIO
Secretaria Académica
Facultad de Cs. Exactas Fco. Qcas. y Nat.

 


		2024-11-15T15:04:23-0300
	BARROS Germán Gustavo


		2024-11-15T16:49:31-0300




